

Allergen Info Sheet / Alergēni

The here mentioned allergen information refer to the ingredients used in accordance with the recipe. However, we use cereals containing gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, nuts (tree nuts), celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites, lupine and mollusks in our facility. Therefore, we cannot guarantee that - despite of thorough cleansing after each work step - unavoidable cross-contamination may not occur and that the food does not contain traces of allergens.

Item / Produkts	Allergens, alergēni
Fried chicken fillet (meal code PGML)	
Fried chicken fillet / Cepta vistas fileja	A01, A01-01, A02, A04, A06, A09, A11
Juice / Sula	no / nesatur
Bread / Maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Butter / Sviests	A07
Teriyaki salmon (meal code PFML juice / PRML wine)	
Teriyaki Salmon / Terijaki lasis	A01, A01-01, A04, A06
Juice / Sula	No / nesatur
Bread / Maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Butter / Sviests	A07
Braunie / Braunijs	A01, A01-01, A03, A06, A07, A08, A08-02
Wine / Vīns	A12
Grilled pork fillet (meal code PEML juice / PZML wine)	
Grilled pork fillet / grillēta cūkas fileja	A07
Braunie / Braunijs	A01, A01-01, A03, A06, A07, A08, A08-02
Bread / Maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Butter / Sviests	A07
Wine / Vīns	A12
Ciabata with salami (meal code PAML)	
Ciabata / ciabata	A01, A01-01, A01-02, A01-03, A01-04, A01-05, A01-06,
Joghurt / Jogurts	A03, A07, A10
Twix	A07
	A01, A01-01, A03, A05, A06, A07
Cheese omelette (meal code PCML)	
Cheese Omelette/ Omlete ar sieru	A01, A01-01, A03, A07
Joghurt / Jogurts	A07
Bread / Maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Butter / Sviests	A07
Croissant / kruasāns	A01, A01-01, A03, A07
Kids' meal (meal code PHML)	
Kids meal / Bērnu ēdiens	A06, A07
Joghurt / Jogurts	A07
Barni / Bārnijs	A01, A01-01, A03, A06, A07
Bread/ maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Salmon in mustard (meal code PBML)	
Salmon in mustard	A04, A06, A10
Braunie / Braunijs	A01, A01-01, A03, A06, A07, A08, A08-02
Bread / Maize	A01, A01-01, A01-02, A01-03
Butter / Sviests	A07
Pancake breakfast (meal code PDML)	
Pancake breakfast	A01, A01-01, A03, A07
Butter / sviests	A07
Jam/ Džems	No / nesatur
Croissant / kruasāns	A01, A01-01, A03, A07

European breakfast (meal code PIML)	
European Breakfast Joghurt / Jogurts Bread / Maize Butter / Sviests Croissant / kruasāns Twix	A07 A07 A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07 A01, A01-01, A03, A07 A01, A01-01, A03, A05, A06, A07
Latvian style chicken breast (meal code PKML juice / PSML wine)	
Latvian style Chicken starter Latvian style Chicken Chocolate cake Bread / Maize Butter / Sviests Wine / Vīns	A04 A09 A01, A01-01, A03, A06, A07 A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07 A12
Stuffed potato patties (meal code POML)	
Stuffed potato patties Starter Fruit / augļi Bread / Maize Butter / Sviests	A01, A01-01, A03, A07 No / nesatur No / nesatur A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07
Beef steak (meal code PNML)	
Beef Steak Fruit / augļi Bread / Maize Butter / Sviests	A09 No / nesatur A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07
Pork medallions (meal code PMML)	
Pork Medallions Cake Starter Bread / Maize Butter / Sviests	A03, A07 A01, A01-01, A03, A07, A08, A08-02 A03, A04 A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07
Chicken Schnitzel (meal code PLML)	
Chicken Schnitzel Starter Cake Bread / Maize Butter / Sviests	A01, A01-01, A01-02, A03, A07 A02 A01, A01-01, A07 A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07
Roast beef salad (meal code PJML)	
Roast Beef Salad Starter Fruit / augļi Bread / Maize Butter / Sviests	No / nesatur A04 No / nesatur A01, A01-01, A01-02, A01-03 A07

	Allergen Code Description	Описание группы аллергенов	Alerģēnu grupu skaidrojums
Code	English	Русский	Latviešu
A01-00	Cereals containing gluten and products thereof	Злаки, содержащие глютен, и продукты их переработки	Labība kas satur lipekli (glutēnu), un tās produkti
A01-01	Wheat	Пшеница	Kvieši
A01-02	Rye	Рожь	Rudzi
A01-03	Barley	Ячмень	Mieži
A01-04	Oats	Овёс	Auzas
A01-05	Spelt	Пшеница спельта	Speltas kvieši
A01-06	Spelt	Triticum turgidum polonicum (пшеница польская)	Triticum turgidum polonicum
A02-00	Crustaceans and products thereof	Ракообразные и продукты их переработки	Vēžveidīgie un to produkti
A03-00	Eggs and products thereof	Яйца и продукты их переработки	Olas un to produkti
A04-00	Fish and products thereof	Рыба и продукты её переработки	Zivis un to produkti
A05-00	Peanuts and products thereof	Арахис и продукты его переработки	Zemesrieksti un to produkti
A06-00	Soybeans and products thereof	Соя и продукты её переработки	Sojas pupas un to produkti
A07-00	Milk and products thereof	Молоко и молочные продукты (включая лактозу)	Piens un tā produkti
A08-00	Nuts and products thereof	Орехи и продукты их переработки	Rieksti un to produkti
A08-01	Almonds	Миндаль	Mandeles
A08-02	Hazelnuts	Лесной орех (фундук)	Lazdu rieksti
A08-03	Walnuts	Грецкий орех	Valrieksti
A08-04	Cashews	Кешью (индийский орех)	Indijas rieksti
A08-05	Pecan nuts	Орех пекан	Pekanrieksti
A08-06	Brazil nuts	Бразильский орех	Brazīlijas rieksti
A08-07	Pistachio	Фисташки	Pistāciju rieksti
A08-08	Macadamia	Макадамия (киндаль, австралийский орех)	Makadāmijas
A09-00	Celery and products thereof	Сельдерей и продукты его переработки	Selerijas un to produkti
A10-00	Mustard and products thereof	Горчица и продукты её переработки	Sinepes un to produkti
A11-00	Sesame seeds and products thereof	Кунжут (семена сезамаи) продукты его переработки	Sezama sēklas un to produkti
A12-00	Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg , 10 mg/l)	Диоксид серы и сульфиты, если их общее содержание составляет более 10 мг/кг или 10 мл/л в пересчете на диоксид серы	Sēra dioksīds un sulfīti (>10 mg/kg vai 10 mg/l)
A13-00	Lupin and products thereof	Люпин и продукты его переработки	Lupīna un tās produkti
A14-00	Molluscs and products thereof	Моллюски и продукты их переработки	Gliemji un to produkti